

BATI PROMOSYON REKLAM VE PROMOSYON ÜRÜNLERİ
2024 BASKI FİYAT LİSTESİ

Güncelleme Tarihi
13.01.2024

PLASTİK - KURŞUN ve TOHUMLU KALEMLER BASKI BEDELLERİ

ADET	TEK RENK TAMPON BASKI		UV (RENKLİ) BASKI	
	TEK YÖN	ÇİFT YÖN	TEK YÖN	ÇİFT YÖN
250 Adet			550,00₺	1.100,00₺
500 Adet	650,00₺	1.300,00₺	650,00₺	1.300,00₺
1.000 Adet	650,00₺	1.300,00₺	1.100,00₺	2.200,00₺
2.000 Adet	1.300,00₺	2.600,00₺	2.200,00₺	4.400,00₺
3.000 Adet	1.950,00₺	3.900,00₺	3.300,00₺	6.600,00₺
4.000 Adet	2.600,00₺	5.200,00₺	4.400,00₺	8.800,00₺
5.000 Adet	3.250,00₺	6.500,00₺	5.500,00₺	11.000,00₺
10.000 Adet	6.500,00₺	13.000,00₺	11.000,00₺	22.000,00₺
*TAMPON BASKIDA RENK VE BASKI YÖNÜ ARTTIKÇA x2 EKLEYİNİZ.				

***Domeks baskıya uygun kalemlerde, 500 adette 600,00₺ , 1.000 adette 850,00₺ olarak hesaplanır.**

* * *

METAL KALEMLER (LAZER BASKI)		
ADET	TEK YÖN	ÇİFT YÖN
0-100 ADET	300,00₺	600,00₺
101-250 Adet	480,00₺	960,00₺
251-500 ADET	720,00₺	1.440,00₺
501-750 Adet	840,00₺	1.680,00₺
1.000 Adet	960,00₺	1.920,00₺

METAL KALEMLER İSİM LAZER BASKI BEDELLERİ				
ADET	1-10 Adet	11-25 Adet	26-50 Adet	51-100 Adet
BASKI BEDELİ	Adet x 15,00₺	Adet x 13,00₺	Adet x 7,50₺	Adet x 6,50 ₺

METAL KALEMLER (TAMPON BASKI)		
ADET	TEK YÖN TEK RENK	ÇİFT YÖN TEK RENK
1.000 Adet	850,00₺	1.700,00₺
*RENK VE BASKI YÖNÜ ARTTIKÇA x2 EKLEYİNİZ.		

FOSFORLU KALEMLER		
ADET	UV (RENKLİ) BASKI	
	TEK YÖN	ÇİFT YÖN
0-50 Adet	400,00₺	800,00₺
51-100 Adet	700,00₺	1.400,00₺
101-250 Adet	1.300,00₺	2.600,00₺
251-500 Adet	1.900,00₺	3.800,00₺
501 Adet Üzeri	Adet x 4,75₺	Adet x 9,50₺

SİLGİLER (TAMPON BASKI)		
ADET	TEK YÖN TEK RENK	TEK YÖN ÇİFT RENK
500 Adet	750,00₺	1.500,00₺
1.000 Adet	1.000,00₺	2.000,00₺
2.000 Adet	1.850,00₺	3.700,00₺
3.000 Adet	2.700,00₺	5.400,00₺
*RENK VE BASKI YÖNÜ ARTTIKÇA x2 EKLEYİNİZ.		

ÇİFTLİ KALEM SETLERİ			
ADET	İSİM BASKI	LOGO LAZER BASKISI	
		TEK YÖN	ÇİFT YÖN
1-5 Adet	Adet x 45,00₺	Adet x 45,00₺	Adet x 80,00₺
6-10 Adet	Adet x 37,00₺	Adet x 37,00₺	Adet x 70,00₺
11-25 Adet	Adet x 30,00₺	400,00₺	700,00₺
26-50 Adet	Adet x 23,00₺	550,00₺	900,00₺
51-100 Adet	Adet x 18,00₺	800,00₺	1.500,00₺
101 Adet Üzeri	Adet x 15,00₺	Adet x 8,00₺	Adet x 14,50₺
*KALEM SETLERİNİN KUTULARINA TEK RENK BASKI İSTENİRSE SERİGRAF FİYAT LİSTESİNE BAKINIZ.			

TEKLİ KALEM SETLERİ			
ADET	İSİM LAZER BASKI	LOGO LAZER BASKISI	
		TEK YÖN	ÇİFT YÖN
1-5 Adet	Adet x 30,00₺	Adet x 30,00₺	Adet x 50,00₺
6-10 Adet	Adet x 22,00₺	Adet x 22,00₺	Adet x 35,00₺
11-25 Adet	Adet x 17,00₺	310,00₺	550,00₺
26-50 Adet	Adet x 12,00₺	400,00₺	650,00₺
51-100 Adet	Adet x 8,50₺	500,00₺	850,00₺
101 Adet Üzeri	Adet x 8,00₺	Adet x 5,00₺	Adet x 8,00₺
*KALEM SETLERİNİN KUTULARINA TEK RENK BASKI İSTENİRSE SERİGRAF FİYAT LİSTESİNE BAKINIZ.			

GERİ DÖNÜŞÜM ÜRÜNLER-POSTİTLER	
ADET	UV (RENKLİ) BASKI BEDELLERİ
0-50 Adet	800,00₺
51-100 Adet	1.750,00₺
101 Adet Üzeri	Adet x 17,50₺

*GERİ DÖNÜŞÜMLÜ ÜRÜNLERDE TEK RENK BASKILARDA SERİGRAF BASKI UYGULANIR. SERİGRAF BASKI FİYAT LİSTESİNE BAKINIZ.
--

AJANDA VE DEFTERLER BASKI BEDELLERİ (GOFRE-FREKANS)		
ADET	TEK YÖN	ÇİFT YÖN
0-50 ADET	1.100,00₺	1.900,00₺
51-100 ADET	1.250,00₺	2.150,00₺
101-250 ADET	Adet x 2,50₺ + 1.000,00₺	Adet x 4,25₺ + 1.750,00₺
251-500 ADET	Adet x 2,00₺ + 1.000,00₺	Adet x 3,85₺ + 1.750,00₺
501 ADET ÜZERİ	Adet x 1,75₺ + 1.000,00₺	Adet x 3,50₺ + 1.750,00₺

***KLİŞE BASKILAR MAKSİMUM 9x5 CM ALANI İÇERİSİNE GÖRE FİYATLANDIRILMIŞTIR. BU EBATİ AŞAN BÜYÜK KLİŞE BASKILARINIZ İÇİN MÜŞTERİ TEMSİLCİNİZDEN FİYAT ALINIZ.**

AJANDA VE DEFTER ÜZERİNE UV (RENKLİ) BASKI BEDELLERİ		
ADET	TEK YÖN	ÇİFT YÖN
0-50 ADET	950,00₺	1.900,00₺
51-100 ADET	1.550,00₺	3.100,00₺
101 ADET ÜZERİ	Adet x 15,00₺	Adet x 30,00₺

AJANDA-DEFTER İSİM (UV / LAZER) BASKI BEDELLERİ				
ADET	1-10 Adet	11-25 Adet	26-50 Adet	51-100 Adet
BASKI BEDELİ	Adet x 33,00₺	Adet x 31,00₺	Adet x 28,00₺	Adet x 25,00₺

***BOYUTU 13X21 VE 17X24 DEFTERLER 10X12 CM BASKI, 9X14 DEFTERLER 7X10CM BASKI ÖLÇÜSÜ ŞEKLİNDE AYARLANIR. BASKI EBATİ BELİRTİLEN EBATTAN BÜYÜK OLDUĞUNDA MÜŞTERİ TEMSİLCİNİZDEN ÖZEL FİYAT ALINIZ.**

* * *

ORGANİZER-EVRAK ÇANTALARI-SEKRETERLİK (GOFRE-FREKANS)		
ADET	TEK YÖN	ÇİFT YÖN
0-50 ADET	1.450,00₺	2.500,00₺
51-100 ADET	1.900,00₺	3.200,00₺
101-250 ADET	Adet x 7,00₺ + 1.000,00 TL	Adet x 11,50₺ + 1.750,00 TL
251- ÜZERİ ADET	Adet x 6,00₺ + 1.000,00₺	Adet x 10,00₺ + 1.750,00₺

***Klişe maliyeti 9 x 5 cm ebatı içerisinde göre hesaplanmıştır.**

SEKRETERLİK UV (RENKLİ) BASKI			
ADET	0-50 Adet	51-100 Adet	101- ADET ÜZERİ
BASKI BEDELİ	950,00₺	1.750,00₺	Adet x 17,50₺

***Yukarıdaki fiyatlar maksimum 10 x 12 cm baskı ebatına göre hesaplanmıştır.**

ORGANİZER-EVRAK ÇANTALARI-SEKRETERLİK İSİM UV / LAZER BASKI BEDELİ				
ADET	1-10 Adet	11-25 Adet	26-50 Adet	51-100 Adet
BASKI BEDELİ	Adet x 40,00 ₺	Adet x 37,00 ₺	Adet x 34,00 ₺	Adet x 30,00 ₺

MASA SÜMEN TAKIMLARI			
ADET	TEK PARÇA	İKİ PARÇA	TÜM PARÇA
1-5 Adet	Adet x 110,00₺	Adet x 170,00₺	Adet x 225,00₺
6-10 Adet	Adet x 85,00₺	Adet x 145,00₺	Adet x 200,00₺
11-20 Adet	Adet x 70,00₺	Adet x 110,00 ₺	Adet x 170,00₺
21 Adet Üzeri	Adet x 50,00₺	Adet x 80,00₺	Adet x 150,00₺

***METAL ÜZERİNE RENKLİ BASKI YAPILARAK ÜRÜN ÜZERİNE MONTAJLANIR.**

MASAÜSTÜ DERİ ÜRÜNLER İÇİN SERİGRAFİ BASKI LİSTESİNE BAKINIZ.

SERİGRAF BASKI FİYAT LİSTESİ (KALIP DAHİL)			
TEK RENK-TEK YÖN		ÇİFT RENK-TEK YÖN	
ADET	FİYAT	ADET	FİYAT
100 Adet	750,00₺	100 Adet	1.500,00₺
200 Adet	1.100,00₺	200 Adet	2.200,00₺
300 Adet	1.400,00₺	300 Adet	2.800,00₺
400 Adet	1.700,00₺	400 Adet	3.400,00₺
500 Adet	2.000,00₺	500 Adet	4.000,00₺
600 Adet	2.300,00₺	600 Adet	4.600,00₺
700 Adet	2.600,00₺	700 Adet	5.200,00₺
800 Adet	2.900,00₺	800 Adet	5.800,00₺
900 Adet	3.200,00₺	900 Adet	6.400,00₺
1.000 Adet	3.500,00₺	1.000 Adet	7.000,00₺

***SERİGRAFİ BASKIDA 1.000 ADETTEN SONRA BİRİM FİYATI HER RENK İÇİN 3,50₺'DİR.**

USB BELLEKLER				
ADET	LAZER BASKI (Sadece Metal Yüzeyli Olan Modeller)		UV (RENKLİ) BASKI (Kart USB ve Ahşap USB Modelleri)	
	TEK YÖN	ÇİFT YÖN	TEK YÖN	ÇİFT YÖN
0-50 ADET	450,00₺	800,00₺	800,00₺	1.400,00₺
51-100 ADET	650,00₺	1.200,00₺	1.400,00₺	2.400,00₺
101-250 ADET	1.300,00₺	2.400,00₺	3.000,00₺	5.400,00₺
251- ÜZERİ ADET	Adet x 5,00₺	Adet x 9,00₺	Adet x 12,00₺	Adet x 20,00₺

KRİSTAL USB PATLATMA LAZER				
ADET	0-50 Adet	51-100 Adet	101-250 Adet	251 Adet Üzeri
BASKI BEDELİ	Adet x 30,00₺	Adet x 25,00₺	Adet x 21,00₺	Adet x 19,00₺

USB İSİM LAZER BASKI BEDELİ				
ADET	1-10 Adet	11-25 Adet	26-50 Adet	51-100 Adet
BASKI BEDELİ	Adet x 32,00₺	Adet x 27,00₺	Adet x 23,00₺	Adet x 21,00₺

POWERBANK-TEKNOLOJİK ÜRÜNLER				
ADET	LAZER BASKI		UV (RENKLİ) BASKI	
	TEK YÖN	ÇİFT YÖN	TEK YÖN	ÇİFT YÖN
0-50 ADET	700,00₺	1.300,00₺	950,00₺	1.800,00₺
51-100 ADET	1.200,00₺	2.000,00₺	1.750,00₺	3.350,00₺
101-250 ADET	2.900,00₺	4.600,00₺	4.300,00₺	8.000,00₺
251- ÜZERİ ADET	Adet x 12,00₺	Adet x 22,00₺	Adet x 17,00₺	Adet x 32,00₺
* 4994 kodlu ürüne tampon baskı yapılmaktadır. Baskı fiyatları için Silgiler baskı listesine bakınız.				

POWERBANK (UV / LAZER) İSİM BASKI BEDELİ				
ADET	1-10 Adet	11-25 Adet	26-50 Adet	51-100 Adet
BASKI BEDELİ	Adet x 45,00₺	Adet x 37,00₺	Adet x 32,00₺	Adet x 30,00₺

*ORGANİZER VE DEFTER POWERBANKLERDE KLİŞE BASKI VEYA SERİGRAF BASKI YAPILABİLMEKTEDİR. BASKI BEDELİNİ KLİŞE VE SERİGRAF LİSTESİNDEN BAKINIZ.

BRİSTOL KADRAN DUVAR SAATİ BASKILARI			
ADET	TEK RENK	ÇİFT RENK	ÜÇ-DÖRT RENK
100 Adet	750,00₺	1.000,00₺	2.000,00₺ OFFSET BASKI (2000 Adete kadar)
250 Adet	750,00₺	1.000,00₺	
500 Adet	850,00₺	1.150,00₺	
1.000 Adet	1.100,00₺	1.350,00₺	

*SAAT KADRAN ÇAPI 32 cm GEÇMEYEN KADRANLARDA 300gr. KUŞE ÜZERİNDE DİJİTAL BASKI ALINIR. DİJİTAL BASKI BİRİM FİYATI 15,00₺'DİR.

*METAL KADRANA RENKLİ BASKI 100 ADETE KADAR 2.500₺ ALINIR. İLAVE HER KADRAN İÇİN RENKLİ BASKI BEDELİ 25,00₺ ALINIR.

*DIŞ BASKILI DUVAR SAATLERİNİN BASKISI İÇİN SERİGRAFİ BASKI FİYAT LİSTESİNE BAKINIZ.

*METALİZE KADRANLAR İÇİN EN FAZLA 2 RENK BASKI YAPILABİLMEKTEDİR. SERİGRAF BASKI UYGULANIR. BASKI BEDELİ İÇİN SERİGRAF BASKI FİYAT LİSTESİNE BAKINIZ.

*DUVAR SAATLERİNDE MİNİMUM SİPARİŞ MİKTARI 30 ADETTİR.

***30 ADET ALTI SİPARİŞLERDE 180,00₺ EKSTRA BIÇAK ÜCRETİ ALINIR VE BOYALI KASA DUVAR SAATİ OLURSA BOYA BEDELİ 180,00₺ ALINIR.**

ANAHTARLIKLAR (LAZER BASKI)			İSİM LAZER BASKI BEDELLERİ	
ADET	TEK YÖN	ÇİFT YÖN	ADET	
0-100 Adet	450,00₺	800,00₺	1-10 Adet	28,00 ₺
101-250 Adet	650,00₺	1.100,00₺	11-25 Adet	25,00 ₺
251-500 Adet	750,00₺	1.300,00₺	26-50 Adet	22,00 ₺
501-750 Adet	1.000,00₺	1.850,00₺	51-100 Adet	18,00 ₺
1.000 Adet	1.250,00₺	2.300,00₺		

Deriye gofre (sıcak) baskı uygulanan modeller için tek yön / çift yön farketmeksizin baskı bedeli 1000 adete kadar 2.000,00₺ dir.

ANAHTARLIKLAR (DOMEKS BASKI)		
ADET	TEK YÖN	ÇİFT YÖN
0-100 Adet	550,00₺	1.100,00₺
101-250 Adet	850,00₺	1.700,00₺
251-500 Adet	1.600,00₺	3.200,00₺
501-750 Adet	2.150,00₺	4.300,00₺
1.000 Adet	2.750,00₺	5.000,00₺

TERMOS LAZER BASKI			TERMOS TAMPON BASKI	
ADET	TEK YÖN	ÇİFT YÖN	TEK RENK TEK YÖN	TEK RENK ÇİFT YÖN
0-50 Adet	500,00₺	750,00₺	800,00₺	1.600,00₺
51-100 Adet	700,00₺	1.000,00₺	900,00₺	1.800,00₺
101-200 Adet	1.000,00₺	1.700,00₺	1.000,00₺	2.000,00₺
201-300 Adet	1.300,00₺	2.450,00₺	1.100,00₺	2.200,00₺
301-400 Adet	1.600,00₺	2.900,00₺	1.250,00₺	2.500,00₺
401-500 Adet	2.100,00₺	3.600,00₺	1.500,00₺	3.000,00₺
501 Adet Üzeri	Adet x 4,20₺	Adet x 7,20₺	Adet x 3,00₺	Adet x 6,00₺

PLASTİK DIŞ GÖVDELİ TERMOSLARA OFSET VEYA DİJİTAL BASKI YAPILIP, ARA KISMINA MONTAJ EDİLİR.
1000 ADET'E KADAR OFSET BASKI BEDELİ 2.000,00₺'DİR. + MONTAJ BEDELİ ADET X 12,00₺'DİR.
AZ ADETLER İÇİN DİJİTAL ÇIKIŞ ALINDIĞI TAKDİRDE BİRİM FİYAT 22,00₺ + KESİM BEDELİ 300,00₺'DİR.

TERMOS İSİM BASKI BEDELİ	
ADET	FİYAT
1-10 Adet	Adet x 32,00₺
11-25 Adet	Adet x 27,00₺
26-50 Adet	Adet x 23,00₺
51 Adet Üzeri	Adet x 20,00₺

CAM MATARA KILIF BASKI BEDELİ	
ADET	FİYAT
0-50 Adet	800,00₺
50-100 Adet	1.500,00₺
100-250 Adet	3.750,00₺
250 Adet Üzeri	Adet x 15,00₺

***101 ADET ÜZERİ İSİM BASKILARINIZDA MÜŞTERİ TEMSİLCİNİZDEN FİYAT ALINIZ.**

* * *

ÇAKMAKLAR (CRİCKET ÇAKMAKLAR HARIÇTİR)				
ADET	TEK RENK TAMPON BASKI		UV (RENKLİ) BASKI	
	TEK YÖN	ÇİFT YÖN	TEK YÖN	ÇİFT YÖN
250 Adet			550,00₺	1.100,00₺
500 Adet	650,00₺	1.300,00₺	650,00₺	1.300,00₺
1.000 Adet	650,00₺	1.300,00₺	1.100,00₺	2.200,00₺
2.000 Adet	1.300,00₺	2.600,00₺	2.200,00₺	4.400,00₺
3.000 Adet	1.950,00₺	3.900,00₺	3.300,00₺	6.600,00₺
4.000 Adet	2.600,00₺	5.200,00₺	4.400,00₺	8.800,00₺
5.000 Adet	3.250,00₺	6.500,00₺	5.500,00₺	11.000,00₺
10.000 Adet	6.500,00₺	13.000,00₺	11.000,00₺	22.000,00₺
*TAMPON BASKIDA RENK VE BASKI YÖNÜ ARTTIKÇA x2 EKLEYİNİZ.				

ÇAKMAKLAR (CRİCKET ÇAKMAKLAR)				
ADET	TEK RENK TAMPON BASKI		UV (RENKLİ) BASKI	
	TEK YÖN	ÇİFT YÖN	TEK YÖN	ÇİFT YÖN
500 Adet	800,00₺	1.600,00₺	1.000,00₺	2.000,00₺
1.000 Adet	800,00₺	1.600,00₺	1.500,00₺	3.000,00₺
2.000 Adet	1.600,00₺	3.200,00₺	3.000,00₺	6.000,00₺
3.000 Adet	2.400,00₺	4.800,00₺	4.500,00₺	9.000,00₺
4.000 Adet	3.200,00₺	6.400,00₺	6.000,00₺	12.000,00₺
5.000 Adet	4.000,00₺	8.000,00₺	7.500,00₺	15.000,00₺
10.000 Adet	8.000,00₺	16.000,00₺	15.000,00₺	30.000,00₺
*TAMPON BASKIDA RENK VE BASKI YÖNÜ ARTTIKÇA x2 EKLEYİNİZ.				

KARTVİZİTLİKLER (LAZER BASKI)		
ADET	İSİM BASKI	LOGO BASKISI
		TEK YÖN
1-10 Adet	Adet x 35,00₺	200,00₺
11-25 Adet	Adet x 30,00₺	300,00₺
26-50 Adet	Adet x 25,00₺	450,00₺
51-100 Adet	Adet x 20,00₺	700,00₺
101 Adet Üzeri	Adet x 17,00₺	Adet x 7,00₺

AYNALAR BASKI BEDELİ		
ADET	LAZER	UV
0-50 Adet	700,00₺	700,00₺
51-100 Adet	1.200,00₺	1.200,00₺
101 Adet Üzeri	Adet x 10,00₺	Adet x 10,00₺

FENER VE ÇAKILAR (LAZER BASKI)		
ADET	TEK YÖN	ÇİFT YÖN
0-50 Adet	450,00₺	700,00₺
51-100 Adet	650,00₺	1.000,00₺
101 Adet Üzeri	Adet x 6,50₺	Adet x 10,00₺

HESAP MAKİNALARI BASKI BEDELİ		
ADET	TEK RENK	ÇİFT RENK
0-50 Adet	750,00₺	1.500,00₺
51-100 Adet	1.000,00₺	2.000,00₺
101 Adet Üzeri	Adet x 9,00₺	Adet x 17,00₺
* BASKI YÖNÜ ARTTIKÇA x2 EKLEYİNİZ.		

ŞAPKA DTF TRANSFER BASKI	
ADET	DTF Renkli Baskı Bedelleri
0-100 Adet	700,00₺
101-200 Adet	1.000,00₺
201-300 Adet	1.300,00₺
301-400 Adet	1.500,00₺
401-500 Adet	1.700,00₺
501-750 Adet	2.500,00₺
751-1.000 Adet	3.400,00₺
1.000 Adet Üzeri	Adet x 3,40₺
* BASKI YÖNÜ ARTTIKÇA x2 EKLEYİNİZ.	

TİŞÖRT DTF TRANSFER BASKI		
ADET	ÖN GÖĞÜS BASKI	ARKA SIRT BASKI
0-50 Adet	1.000,00₺	1.500,00₺
51-100 Adet	2.000,00₺	3.000,00₺
101 ve üzeri	Adet x 20,00₺	Adet x 30,00₺

*ÖN GÖĞÜS BASKI ÖLÇÜSÜ 10 X 10 CM'DİR.

*ARKA SIRT BASKI ÖLÇÜSÜ 26 X 20 CM'DİR.

MAGNET AÇACAK-AHŞAP TEL. TUTUCU	
ADET	UV (RENKLİ) BASKI BEDELLERİ
50 Adet	550,00₺
100 Adet	700,00₺
250 Adet	1.400,00₺
500 Adet	1.750,00₺
750 Adet	2.600,00₺
1.000 Adet	3.500,00₺
1.000 Adet Üzeri	Adet x 3,40₺

GEMİCİ TAKVİMLER	
REKLAM ALANI BASKISI 1.000 ADET'E KADAR (OFSET BASKI)	2.800,00₺
REKLAM ALANI SELEFON BEDELİ	500 ADETE KADAR 850,00₺ 500 ADET ÜZERİ ADET X 1,60₺
GÖSTERGE (MONTAJSIZ)	4,50₺
KUŞ GÖZÜ	3.50₺

ŞEMSİYE SERİGRAF BASKI BEDELLERİ
Şemsiyeler 8 paneldir. En fazla 4 paneline tek renk baskı olarak uygulanabilir.
Baskı Fiyatı: Adet x 18,50₺ + (Kalıp Bedeli) 600,00₺ dir.
Aynı baskı 4 panele uygulanırsa kalıp bedeli tek sefere ait olur baskı bedeli x4 olarak hesaplanır.